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KOMUNARCA
Mayıs'ın ortalarından başlayarak, Hazi­

ran'da işçi gündemi sıcaklığını koruyor. Yürü­
yüş ayına, grevler ayı eklemlenecek.

'Üretimden gelen gücünü kullanmak, işçi
sınıfının ve emkçilerin, dünyayı değiştirmek
için, 'olmazsa olmazı'dır. Fakat, bir o kadar da
örgütlü olmayı gerektirir. Gücün damıadağın
kullanılmasının bedeli, kınntılar olabiliyor
ancak. Dünyayı değiştirecek, üretimden gelen
gücü var ama, bilincinde, değiştirme eylemi­
nin ifade bulduğu tek bir tanımın olmadığı, on­
yıllar var sınıfın tarihinde. Kendi için değil,
-başkaları için yekinebildiği, günümüzün hala
süren acı gerçeği dururmmda.

Sınıf, sosyal demokrasi ve reformist solun
naylon umutlarına, kibrit suyu sıkmaktan
henüz uzaktır. Umut, ekmek ve tarih tüccarla­
rından, dün kadar değil ama, bugün de umarı
var. Bu, üretimden gelen gücünü, kendi için
kullanmanın kefenidir. Demirel, İnönü, Ecevit
vb. gülsuyuna batırılmış "müminler" olarak,
meydanları afsunlu sözcük yağmuruna tutabil­
mesinin esbab-ı mucibesi de budur.

işçi sınıfı, üretim alanlarında hala önemli
oranlarda 'sürgün' gibi duruyor. Ereğlilinin,
"bu fabrika bizim" sözleriyle ifadelenen duru­
şu, sınıfın genel duruşu olmayamuhtaçtır.

İşçi sınıfı, verili·ufuk çizgilerinin ötesini,
merceğinde netleştirdiği oranda, en başta sos­
yal demokrat aldanışın . sağanağından sıyrılır
ve kendi nihai amacaının güzergahına girer.

* * *
lçerde kalanlara;
Orada, yaşamın bütün efsanelerine uğ­

ramaya devam edenler ...
Kendi küllerinden yeniden doğmayı umut

etmek, güçlü insanların harcıdır. Kendini ya­
kabilme gücüne erişebilenlerin yani ...

"Bütün hastalıkların çaresi bulundu"!
Böyle bir çağda, yaşamı "sonsuz bir hastalık"
kılanlara, yaşamlarının sıfır noktasında, "güle
güle" demek erdemi sizindir.

Kollarımız açık, bekliyoruz. Orda kucak-
laşmayı da hesapta tutarak..

* * *
önemli bir yanlışımız oldu geçen sayı.
Bildiğiniz gibi, "Yankı" kuşaklı bir sayfa-

mız var. Burada, değişik imzaların yazılan yer
aldı, alacak. Ancak geçen sayıda, "Katarın ba­
şında olmak ama" başlıklı, Mecit Ünal'ın yazı­
sı, yanlışlıkla Kanı Soral imzasıyla çıktı.

Öte yandan, Yeni Demokrat yazar C.
Doğan'ın geçen sayıdaki yazısının punto ve
mizampajı kendi tercihi idi. Bilinmesinde
fayda var.
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